
 

 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA E INNOVACIÓN, DE RECONOCIMIENTO DEL 
ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL 
HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL 
EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 
DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL 
PROCEDIMIENTO ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 

funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 

Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 

carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 

Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 

mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales 

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos 

efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 

41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima. 

Asimismo, la disposición final quinta de la citada ley de presupuestos para el año 2020, 

modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de 

diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 

el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 

universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación 

del desempeño.  

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 

horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 

requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 

la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 

reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 

Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio 

de 2020).  

El dispongo tercero de la citada orden, “Procedimiento de encuadramiento y 

periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 

Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 

tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 

cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que 

se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos 

meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 

El apartado 4 del dispongo tercero establece asimismo que “dado el carácter voluntario 

de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en el punto 2 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la percepción 

de la retribución correspondiente”.  

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su Disposición Adicional vigésima tercera, 

señala que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal 

laboral docente que imparta la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos 

percibirá las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento 

específico por formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del 

mismo nivel”. 

En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con las facultades conferidas en la 

Orden de 14 de julio de 2020, esta Dirección General ha venido publicando la relación de 

personal funcionario e interino a los que se les ha reconocido el encuadramiento inicial en el 

tramo I.  

Por consiguiente, esta Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa 

e Innovación, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Reconocer provisionalmente el encuadramiento inicial en el tramo I al 

personal que se incluye en los Anexos I y II con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y la 

fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden 

de 14 de julio de 2020, de la Consejería de la Consejería de Educación y Cultura. 

SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles 

errores u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 

percepción de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación 

de la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación, Formación 

Profesional y Empleo. 

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 

de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 

Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 

de julio de 2020), se procede a la publicación de esta resolución atendiendo a lo dispuesto en la 

Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 

Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 

 

 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

(P.D. Orden de 29/09/23, BORM nº 229) 

La Directora General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación 

Fdo. María Carmen Balsas Ramón 
(Documento firmado electrónicamente al margen) 

 
 
 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL 
TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL 

ANEXO I 
 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***3306** ALCARAZ HERNANDEZ, BENJAMIN 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***1829** ALDEGUER MONTIEL, CRISTINA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***3706** ALONSO LOPEZ, ANA MARIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***7251** ARENAS PALAO, MARINA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***6698** AREVALO NUÑO, LAURA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***5107** ATENZA MONTORO, TAMARA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***2906** BARRIONUEVO VALLEJO, SERGIO LUIS 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***6636** BLAZQUEZ VIDAL, CARIDAD 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4805** BORJA BOTIA, MARIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***2456** CAMPOS ONDOÑO, ELENA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***8769** CARMONA MARTINEZ, ROCIO GORETTI 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***9257** CARRILERO MARTINEZ, MARIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***9932** CASTILLO FRUTOS, SILVIA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***4179** CUENCA MARTINEZ, CARMEN MARIA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***9273** DURAN CUARTERO, MARIA ESTHER 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***2320** DURAN GALLEGO, MARIA CATALINA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***1439** FERNANDEZ EGEA, MONICA MARIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***9593** FLORES LOPEZ, JORGE 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***6384** GALLARDO RUIZ, ALEXANDRA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***4169** GARCIA CANO, MARIA DEL MAR 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***0010** GARCIA GONZALEZ, JUANA MARIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***0198** GARCIA JIMENEZ, ELVIRA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***7523** GARCIA MARTINEZ, IVAN 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***0690** GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE 0597 31/07/2024 01/08/2024 

***8846** GARCIA OLCINA, MARINA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***1713** GARCIA SALAZAR, SANDRA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***2106** GARCIA TORREGROSA, AINHOA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***1550** GARRE GALLEGO, JUAN ANTONIO 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***4890** GARRIDO RODRIGUEZ, RUBEN 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***9981** GIL ESPARZA, ANA MARIA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***5349** GOMEZ BERMEJO, ISABEL MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2155** GOMEZ SANTOS, INMACULADA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***5851** GONZALEZ MARTINEZ, ANA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***3224** GUARNIZO HINOJOSAS, MARIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***5489** GUILLEN GOMEZ, CARMEN MARIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***7112** 
HERNANDEZ CANDELA, MARIA DEL 

CARMEN 
0597 30/09/2024 01/10/2024 

***9143** JIMENEZ MULA, LAURA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***8487** LEAL TOMAS, CARMEN MARIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***1979** LEANDRO BARQUERO, MARIA DEL MAR 0597 31/10/2023 01/11/2023 

***5823** LLORCA GONZALEZ, ANA EVA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***0838** LOPEZ GRIS, DAVID 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***3245** LOPEZ LIRIA, VERONICA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***7626** LOPEZ LOPEZ, RUFINO JAVIER 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***4394** LOPEZ MARIN, ALICIA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***4665** LOPEZ RODENAS, SELENA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***5896** LOPEZ ROLDAN, ROSA MARIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***0118** LOZANO ROCA, ANA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***1627** MARTINEZ CANTERO, IRENE 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***0739** MARTINEZ DIAZ, CRISTINA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***5325** MARTINEZ MORA, DESIREE 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***1946** MARTINEZ PUGA, CRISTINA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***4386** MARTINEZ ROS, JULIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***9596** MATEO CUTILLAS, NEREIDA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***4155** MOLINA GARCIA, LAURA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***3548** MONTOYA SALMERON, MARIA ISABEL 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***5380** MORA MORATO, NATALIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***3282** MORALES MARIN, DANIEL 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***4203** MORENO BERMUDEZ, EDUARDO 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***2429** MUÑOZ GARCIA, VICTORIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***5439** NADAL ÑIGUEZ, LIDIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***1817** NAVARRO ORTEGA, MARIA JOSE 0597 30/09/2019 01/10/2019 

***9266** NAVARRO ORTIZ DE ORRUÑO, CARMEN 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***0184** NAVARRO PALACIOS, MARIA 0597 31/07/2024 01/08/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***5482** NAVARRO PINA, IRENE 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2123** NOGUERA PLAZA, MARIA ANGELES 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***1915** PASCUAL GARCIA, ANA ISABEL 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***4606** PEÑALVER NIETO, ELENA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***1131** PEREZ AYLLON, LORENA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***5239** PEREZ LOPEZ, MARIA MACARENA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***0133** 
PUJANTE HERNANDEZ, MARGARITA DEL 

CARMEN 
0597 31/08/2024 01/09/2024 

***1142** RICHARTE CANOVAS, ANA PILAR 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***3269** RODRIGUEZ PAGAN, ANA 0597 30/04/2024 01/05/2024 

***3755** ROMAN MEDRANO, CRISTINA 0597 29/02/2024 01/03/2024 

***8430** ROMERO ROMAN, CARMEN 0597 30/09/2019 01/10/2019 

***8838** RUIZ CEBRIAN, EURICE 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***4795** RUIZ HERNANDEZ, RAQUEL 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***5748** RUIZ MARIN, LAURA 0597 30/04/2024 01/05/2024 

***5732** SANCHEZ MARTINEZ, MATEO 0597 29/02/2024 01/03/2024 

***6636** SANCHEZ MORENO, LORENA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***9269** SANCHEZ PEREZ, FRANCINA 0597 31/07/2024 01/08/2024 

***4658** SANDOVAL BUENDIA, PAOLA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***1747** SAURA AGUILAR, ALFONSO 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***6421** SIERRA BUENDIA, SILVIA 0597 31/08/2022 01/09/2022 

***1892** SOLER ROS, MARIO 0597 31/05/2024 01/06/2024 

****1506* TRESTIANU , CRISTINA RALUCA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***4978** VERA FERNANDEZ, NOELIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***9716** VICO MENDOZA, CELIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***9630** ZARAGOZA LOPEZ, ALBA 0597 31/07/2024 01/08/2024 

FUNCIONARIOS INTERINOS DEL CUERPO DE MAESTROS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***4621** 
AGUILAR HERNANDEZ, ALMUDENA 

MARIA 
0597 30/09/2023 01/10/2023 

***8738** AMAT TRUJILLO, ALICIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***4543** BERNAL PUJANTE, MARIA 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***2273** BOLUDA BERNAL, ISABEL 0597 31/07/2024 01/08/2024 

***9182** BRAU PUENTE, MIGUEL ANGEL 0597 30/06/2023 01/07/2023 

***3077** CABELLO GARCIA, JUAN ANTONIO 0597 30/09/2020 01/10/2020 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***9783** CAMACHO MARTINEZ, SANTIAGO 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***2559** CONESA CONESA, MARIA  JOSE 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***2318** CREVILLEN GOMEZ, PALOMA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***5218** GARCIA CABALLERO, MARIA 0597 31/07/2024 01/08/2024 

***0148** GARCIA GARCIA, PEDRO LUIS 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***2468** GARCIA PEREZ, CARMEN MARIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***1418** GARCIA SANCHEZ, CRISTINA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***3072** GOMEZ AROCA, AIDA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***6858** GOMEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA 0597 31/03/2024 01/04/2024 

***3468** GONZALEZ CANO, GLORIA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***8456** GONZALEZ IBAÑEZ, MARIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***4020** GONZALEZ ROBLES, LEONOR MARIA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***0658** 
GUERRERO PADILLA, INMACULADA 

ISABEL 
0597 30/09/2024 01/10/2024 

***4418** GUILLAMON LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***8339** JIMENEZ BUFORN, EDUARDO 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***1360** LARA MUÑOZ, RAIMUNDO 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***5672** LAURERO MADRID, MONICA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***0951** LOPEZ CANTISANO, ADORACION 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***0381** MAESTRE BAÑO, FRANCISCA 0597 31/05/2019 01/06/2019 

***4832** MARTINEZ GARCIA, CELIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***1903** MARTINEZ MARTINEZ, SOLEDAD 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***3762** MARTINEZ MAYOL, MIREYA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***8976** MARTINEZ MELGAREJO, JAVIER 0597 31/07/2024 01/08/2024 

***8900** MULERO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 0597 31/07/2024 01/08/2024 

***1054** NAVARRO GARCIA, RAQUEL 0597 28/02/2021 01/03/2021 

***9775** NUÑEZ MARIN, MARIA NIEVES 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***9835** PAGAN SAORIN, ALMUDENA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***3941** PASCUAL ESPEJO, CATALINA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***3551** PEREZ ARNALDOS, Mª CANDELARIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***9998** PEREZ MORENO, MIGUEL MARIA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***3344** REYES ESPIN, ANA ISABEL 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***9894** ROBLES ORTEGA, ANA MARIA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***7264** ROMERA AZNAR, SEILA LLOBRINA 0597 31/05/2024 01/06/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***6058** ROS LOZANO, ASUNCION 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***7828** RUIZ GUERRERO, ISABEL MARIA 0597 31/07/2021 01/08/2021 

***2415** SALMERON RAMOS, MIGUEL ANGEL 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***0812** SANCHEZ ALVAREZ, ANA MARIA 0597 31/07/2024 01/08/2024 

***1803** SANCHEZ AVELLA, JIMENA SOLEDAD 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***6547** SANCHEZ GARCIA, MARIA CRUZ 0597 31/07/2024 01/08/2024 

***4300** SANCHEZ PALAO, CARMEN 0597 31/07/2023 01/08/2023 

***0305** SANZ NAVARRO, CRISTINA 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***6187** SARABIA CARCEL, EVA MARIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***0204** SAURA PALMIS, ALEJANDRO 0597 31/05/2024 01/06/2024 

***8854** SEGURA HERNANDEZ, LIDIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***0489** 
SEPULVEDA GARCIA DE ATIENZA, 

ANGELA 
0597 31/07/2024 01/08/2024 

***2724** SIMON LOPEZ, PATRICIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***7477** SINSAEZ VERDU, LAURA 0597 30/09/2023 01/10/2023 

***1418** SOTO GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 0597 31/05/2022 01/06/2022 

***7948** TEVAR MARTINEZ, JOSE MARIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***1797** TORRES MENGIBAR, ANA DOLORES 0597 30/06/2024 01/07/2024 

***4794** ZARAGOZA DIAZ, ROCIO 0597 31/05/2024 01/06/2024 

 

PERSONAL LABORAL DE PRIMARIA 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***5359** BONACHE GALERA, SANDRA 9251 30/09/2024 01/10/2024 

***9691** 
GARCIA-ESTELLER SANCHEZ, MARIA 

JOSEFA 
9251 31/07/2024 01/08/2024 

***9447** PARRA MOREO, LAURA 9251 31/05/2024 01/06/2024 

***4853** PRIETO PALOMARES, ABIGAIL 9251 30/06/2024 01/07/2024 

     

     

 

 

 

 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

ANEXO II 
 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***2419** ABRIL PORTILLO, SALVADOR 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5983** ALARCON DIAZ, EVA MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***9916** ALBALADEJO PAY, MARIA DOLORES 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6446** ALBALADEJO ROJO, ALONSO 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***1758** ALBEROLA TOMAS, MARTA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***3532** ALBURQUERQUE DIAZ, BASILISA ELENA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1420** ALCAIDE NORTES, MARIA DEL CARMEN 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***5930** ALCARAZ CARCELES, ISABEL MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8725** ALVAREZ DELGADO, REBECA MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***9430** ALVAREZ ROMERA, MARIA DOLORES 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7891** AVILES OLMOS, MARINA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0951** AYALA BERNAL, MARIO 0590 31/03/2024 01/04/2024 

***9659** AYALA LOPEZ, EVA MARIA 0590 30/04/2024 01/05/2024 

***6639** AYAS GOMEZ, ROSA ISABEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2455** BALLESTA MUÑOZ, MARIA ANGELES 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4974** BASTIDA JUMILLA, MARIA CONSUELO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2877** BRETON SOBRADO, LYDIA 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***2106** BUENDIA LOPEZ, Mª ANGELES 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4594** CALVENTUS PERIAGO, GLORIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2123** CANO MARTINEZ, ANA 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***8098** CANOVAS MENDEZ, JOSE DANIEL 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***7992** CANTERO MARTINEZ, SONIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***9351** CARAVACA SANCHEZ, ANGEL 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***2975** CARPE PEÑALVER, FRANCISCO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2052** CARRILLO MIÑANO, RAUL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7849** 
CARRILLO NAVARRO, ENCARNACION 

ISABEL 
0590 31/07/2024 01/08/2024 

***5370** CASADO CEGARRA, PEDRO JOSE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8318** CASCALES CEREZO, JUAN FRANCISCO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***9731** CASCALES MUÑOZ, MERCEDES MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8459** CASTELLANOS ESPIN, JOSE MANUEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***0347** CASTILLO LOZANO, JOSE ANGEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***9889** CAYUELAS FERNANDEZ, NOELIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7138** CLAVERO URZAIZ, NURIA MARIA 0594 31/08/2024 01/09/2024 

***1628** CREMADES ALCARAZ, SERGIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0279** CUARTERO GOMEZ, MARTA 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***1794** CUELLO GARCIA, JOSE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***3366** DIB MAAROUF, SARA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6435** EGEA PEREZ, CRISTINA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***1191** ESCOBAR VALDIVIA, TOMAS 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5212** 
ESPADAS FRIAS, DOLORES 

ENCARNACION 
0594 31/08/2024 01/09/2024 

***4891** FERNANDEZ MELGAREJO, GUILLERMO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0792** FERNANDEZ PONCE, CRISTINA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1619** FERNANDEZ VELEZ, PABLO PASCUAL 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***9396** FERNANDEZ-RUFETE MARTINEZ, MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0323** FERRER MARTINEZ, SALVADOR MIGUE 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***6736** FOULQUIE GUINEA, JUAN DAVID 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***5256** GALIAN PEÑALVER, MANUEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4369** GAMBIN PUJALTE, ANGEL MANUEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6069** GARCIA BELZUNCE, FRANCISCO MIGUEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2863** GARCIA CHILLERON, JOSE RAMON 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8976** GARCIA GARCIA, MARINA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6452** GARCIA GASCON, ELENA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***3250** GARCIA INIESTA, GLORIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5434** GARCIA JIMENEZ, ANTONIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4675** GARCIA LAX, MANUEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6073** GARCIA PEÑALVER, CLARA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5115** GARCIA ROCA, DAVID 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1383** GARCIA RODES, SERGIO 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***9514** GARCIA SALMERON, MARIA JOSE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0095** GARCIA VELEZ, ANTONIO JOAQUIN 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1970** GARCIA ZAMORA, GEMA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1705** GARRES CARBONELL, MARIA CONSUELO 0594 31/07/2024 01/08/2024 

***5543** GEA HERNANDEZ, LAURA MARIA DE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***1119** GIL JIMENEZ, LAURA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5493** GOMARIZ GUILLEN, JUAN 0590 31/12/2023 01/01/2024 

***2357** GOMEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8115** GOMEZ SAURA, DAVID 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***1157** GOMEZ TASSIAS, FRANCISCO RAUL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0495** GONZALEZ ARTIME, REBECA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1250** GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6679** GONZALEZ GARRIDO, LAURA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4885** GONZALEZ NAVARRO, NOELIA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***8724** 
GONZALEZ PEÑATO, MARIA DEL 

CARMEN 
0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5079** GRANADOS GARCIA, MARTA MARINA 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***8898** GUILLAMON MUÑOZ, GUILLERMO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***3049** GUILLEN MARTINEZ, MARIA VICTORIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***3372** GUZMAN RUIZ, MARIA JOSEFA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0073** HELLIN JIMENEZ, MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8461** HERNANDEZ ANDREO, ROSA MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5065** HERNANDEZ GARRES, DAVID 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***8877** IGLESIAS CENEA, MARIA DEL CARMEN 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8558** ILLAN ORTUÑO, JOSE ANTONIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0150** ILLESCAS RUBIO, PEDRO 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***9176** IMBERNON MOYA, JOSE JAVIER 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6917** JIMENEZ GARCERAN, MARIA 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***2060** JIMENEZ GOMEZ, MIRIAM 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4267** JODAR PEREZ, ELENA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0217** LAJARIN MARTINEZ, CRISTINA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4524** LIZANA GARRIDO, JORGE 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***9790** LOPEZ ASENSIO, DAMIAN 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***9632** LOPEZ CREMADES, PABLO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2226** LOPEZ ESPINOSA, ISABEL MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1143** LOPEZ GARCIA, MARIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5118** LOPEZ LOPEZ, ANDRES TOMAS 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1717** LOPEZ MARTINEZ, ANA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***3374** LOPEZ MOMPEAN, DIEGO ALBERTO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***3313** LOPEZ MONDEJAR, STEPHANIE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2134** LOPEZ RUIZ, ESTHER 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***9952** MACHUCA RECHE, ANA MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4182** MACOVEI BUHAESCU, ANA MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***3063** MARIA DOLORES MURCIA, BEATRIZ 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7418** MARIN ARMERO, ANTONIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6672** MARTIN IGLESIAS, MARIA LUISA 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***0679** MARTINEZ BLAZQUEZ, SANDRA MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***9754** MARTINEZ DEL CASTILLO, ANDRES 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***3742** MARTINEZ GARRIDO, CARMEN DEL MAR 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***1662** MARTINEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***7089** MARTINEZ HERRERO, MIGUEL 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0362** MARTINEZ LOPEZ, LAURA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0146** MARTINEZ RAMOS, NOEMI 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7808** MARTINEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0059** MARTINEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8168** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***3326** MARTINEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8438** MARTINEZ SANCHEZ, RAFAEL 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***9663** MARTINEZ TORRALBA, MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***9422** MARTOS GOMEZ, JORGE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***3501** MARUENDA PAGAN, MANUEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***3267** MAS PEREZ, ANA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5380** MEDINA MARTINEZ, GERMAN 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6280** MENDEZ MONTIEL, PABLO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6217** MENGUAL COBO, YAFAR 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***9878** MOLINA CAYUELA, ISABEL MARIA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***3487** MOLINA LOPEZ, MARIA VICTORIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1187** MOLINA LORENTE, BEATRIZ 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8381** MORALES MORENO, JOSE EDUARDO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1531** MORENO ARQUES, JESUS DANIEL 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***6850** MORENO CASTILLO, BEATRIZ 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1888** MUÑOZ CUELLO, SILVIA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***1825** MUÑOZ RABAL, ISABEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***4250** MURCIA GALIAN, JUAN FRANCISCO 0593 31/08/2024 01/09/2024 

***4579** NAVARRO GOMEZ, JOSE GINES 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***2679** NIETO PASTOR, LUCAS 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0661** NIETO SALINAS, MARIA CARMEN 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1481** NOGUERA MARTINEZ, NATALIA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***2376** OCETTA MARTINEZ, ANA 0590 30/04/2024 01/05/2024 

***0997** OSUNA PEREZ, DANIEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5794** PALLARES MARTINEZ, PEDRO ANTONIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1133** PALOMERA MEROÑO, DAVID 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1765** PARDO DELGADO, MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6050** PELEGRIN SANCHEZ, MARIA JOSE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4749** PEREZ MIRAS, SAMUEL DIEGO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0759** PEREZ MORENO, ISABEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5426** PINTADO NAVARRO, ROCIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7506** QUIÑONERO LIDON, MARIA DE LA PAZ 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4679** RAMIREZ BELLVER, ALICIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6462** RAMON ANDREU, ANDREA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0512** RAMOS PEREZ, SILVIA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***7333** REY TAPIA, ELENA DEL 0590 30/04/2024 01/05/2024 

***7552** RISUEÑO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***8972** ROBLES PASTOR, ANGELICA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***2329** RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***1666** ROMERO PELEGRIN, ESTEFANIA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***3350** RUBIO ASENSIO, JOSE ANTONIO 0590 30/04/2024 01/05/2024 

***0187** RUIPEREZ PAYA, JORGE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2738** RUIZ MORCILLO, RAFAEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7424** RUPEREZ MORENO, CARMEN 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1547** SAEZ ROGEL, ELENA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***4747** SALCEDO GALERA, ROCIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5237** SALINAS VIGUERAS, JOSE DOMINGO 0591 31/08/2024 01/09/2024 

***9467** SANCHEZ CANO, JUAN ANTONIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7758** SANCHEZ CASTILLO, RAUL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4210** SANCHEZ GARCIA, ANDREA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***6342** SANCHEZ MORENO, ANA ELISA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***2492** SANCHEZ RUIZ, ALICIA 0592 30/06/2024 01/07/2024 

***2161** SEQUI CASTELLANO, JOSE ALFONSO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0289** SOBRINO GARCIA-HIDALGO, ALVARO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5261** SOLANO SOLANO, MARIA DEL CARMEN 0590 31/08/2024 01/09/2024 

****6453* STIPIC , ANA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***4207** TENES GARCIA, GUILLERMO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0224** 
TERUEL COBACHO PARRA, PEDRO 

ALBERTO 
0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0544** TORAL CANOVAS, OSCAR 0590 31/12/2022 01/01/2023 

***2290** URRUTICOECHEA ROMERO, SARA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8099** VALSECA BARBA, DANIEL 0594 31/01/2024 01/02/2024 

***4066** VERA HURTADO, LAURA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5062** VICENTE LOPEZ, ANA BELEN 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0262** VICENTE MARTINEZ, SONIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1124** VILLA GARCIA, VERONICA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6610** ZURITA HERRERA, LUIS 0590 30/09/2024 01/10/2024 

 

FUNCIONARIOS INTERINOS DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***7142** ABELLANEDA MANZANARES, MARIANO 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***4031** AGUDO VALDES, MARIA DOLORES 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***0236** ALBERO ESCUDERO, ROSARIO 0594 31/05/2024 01/06/2024 

***6189** ALCAINA GALLARDO, PURIFICACION 0590 31/08/2020 01/09/2020 

***2493** ALONSO SANCHEZ, CLAUDIA LUCIA 0595 31/08/2024 01/09/2024 

***8146** ALVAREZ ILLAN, GONZALO RAUL 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***1726** BERMEJO CARRILLO, MARIA SOLEDAD 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***0447** BERNAL VERA, REMEDIOS 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2235** BUENDIA GARCIA, MONICA 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***3007** CALLEJON GIMENEZ, Mª ANGELES 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***9600** CAPARROS ALCON, SARA 0598 31/08/2024 01/09/2024 

***6587** CARAVACA TERUEL, SERGIO 0598 31/07/2024 01/08/2024 

***4794** CARO LEAL, MARIA JOSE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2077** CARRILLO GARCIA, LAURA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***1732** CARRILLO RAMOS, RAQUEL 0590 31/05/2023 01/06/2023 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***0093** COBARRO CARRASCO, JOSE ELOY 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***2000** COLLADO CORTES, FRANCISCO MANUEL 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***4556** CUTILLAS PEREZ, MARIA ANGELES 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***5406** DIAZ BELCHI, SILVIA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***6785** DIAZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***6481** DIMAS GARCIA, RAFAEL JOSE 0592 31/07/2024 01/08/2024 

***1844** ESCRIBANO SANCHEZ, MARIA BELEN 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***3831** ESCUDERO BRAQUEHAIS, GABRIEL 0593 30/09/2024 01/10/2024 

***6456** GANDIA SANCHIZ, GERARDO 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0626** GARCIA GARCIA, AURELIO JAVIER 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***0177** GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***8583** GARCIA LORENTE, PABLO 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***6881** GARCIA MARTINEZ, LUIS MIGUEL 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***1615** GARCIA ORTEGA, MONICA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***2792** GARCIA SANCHEZ, MARAVILLAS 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***9950** GARRE CASTILLO, ALEJANDRO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***9583** GEA QUIROS, Mª CARMEN DE 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***6864** GOMEZ GOMEZ, MARIA LUISA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***9491** GOMEZ HERNANDEZ, EDUARDO 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***9029** GONZALEZ BARAHONA, JUAN AHMAD 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***4035** GONZALEZ FRUTOS, FCO JAVIER 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***1860** GRAS ROCAMORA, JOAQUIN JOSE 0594 31/03/2024 01/04/2024 

***3832** INGLES PAGAN, ANA BELEN 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***1859** LOPEZ ALVAREZ, LIDIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6244** LOPEZ PALAZON, VERONICA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***3866** LOPEZ PEREZ, ANGELA MARIA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0518** LOPEZ PEREZ, FRANCISCO MANUEL 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***9837** LOPEZ PUCHE, CARMEN MARIA 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***1437** LORA FERNANDEZ, RUBEN 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***6511** LOZANO MARTINEZ, SALVADOR 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***1567** LUNA RIQUELME, MARIA CONSUELO 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***1633** MARIN NIETO, MARIA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***0587** MARTINEZ BELCHI, JOSE MARIA 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***1484** MARTINEZ CANDEL, JOSE 0590 30/09/2024 01/10/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***0004** MARTINEZ FERNANDEZ, JOAQUIN 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***8085** MARTINEZ GARCIA, ALICIA DEL CARMEN 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***5337** MARTINEZ RIQUELME, DOLORES MARIA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***3118** MERINO JIMENEZ, ANA ISABEL 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8780** MESEGUER VALERA, MARIA PILAR 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***1555** MIQUEL CREMADES, ESTEFANIA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***8964** MONDEJAR CABALLERO, JAVIER 0593 31/08/2024 01/09/2024 

***9198** MONTALBAN GARCIA, ISABEL 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***1834** MORENO GARCIA, MARIA JOSE 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***7094** MORENO MOLINA, MARIA DOLORES 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2164** MOROTE BUENDIA, MARIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7699** NICOLAS FRUCTUOSO, M.DOLORES 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***2084** NIETO ORTEGA, ADRIANA 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***9703** ORTEGA SANCHEZ, ELENA 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***9395** ORTIN PARRAGA, BENITO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6559** ORTIZ PLAZA, CRISTINA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***8765** ORTIZ SANCHEZ, ANTONIO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***2400** PEREA LOPEZ, FRANCISCA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***8823** PORLAN RUIZ, CARMEN MARIA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***6595** QUESADA ORTUÑO, OLGA MARIA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***8303** RAJA HERNANDEZ, ESTEFANIA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***4349** REOLID RUIZ, EDUARDO 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***6962** RICHARTE CANOVAS, VERONICA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***8454** ROBLES FERNANDEZ, PILAR 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***3299** RODRIGUEZ EGEA, NIEVES 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***0812** RUIZ CANO, REGINO 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***6784** RUIZ LOZANO, MARIA ASUNCION 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***1457** RUIZ TEVAR, IRENE 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***2702** SANCHEZ ALCARAZ, MARIA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***2513** SANCHEZ CANOVAS, FRANCISCO 0590 31/05/2024 01/06/2024 

***3333** SANCHEZ CUENCA, JOSE VICTOR 0592 31/08/2024 01/09/2024 

***6276** SANCHEZ LOPEZ, MARTA 0590 30/06/2024 01/07/2024 

***1721** SANCHEZ MARTINEZ, EZEQUIEL 0593 31/08/2024 01/09/2024 

***5858** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ANTONIA 0590 31/08/2024 01/09/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

***2153** SOLANO NAVARRO, CRISTOBAL JAVIER 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***5446** SORO MARTINEZ, MARIA DOLORES 0596 30/06/2024 01/07/2024 

***7246** TOMAS OLIVARES, JOSE LUIS 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***7073** VARELA LOPEZ, ISABEL MARIA 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***0283** VELAZQUEZ MUÑOZ, MARIA 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***1949** VILLA GARCIA, ANTONIO 0590 30/09/2024 01/10/2024 

***1776** VILLALBA LUCAS, FRANCISCO MANUEL 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2193** VILLALBA VALDIVIESO, ISAAC 0594 31/05/2024 01/06/2024 

***0185** VINADER BALIBREA, MARIA JOSE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

 

PERSONAL LABORAL DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***0795** CABEZOS ORIA, SAMUEL 9252 30/11/2023 01/12/2023 

***3409** GARCIA MONREAL, JESUS SALVADOR 9252 31/05/2024 01/06/2024 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

05
/1

1/
20

24
 1

2:
43

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
2e

18
15

f-
9b

6b
-4

cd
3-

33
1d

-0
05

05
69

b6
28

0


